LXV.
Quod terra quedam, molendinis nostris de Esiaco contigua, a Guidone de Rubreio, pro

terra nostra deversus alnetum de Olins, nobis sit commutata.

« Quibuscunque oportuerit ex presenti scripto notum fieri volu-

mus, nos sancti Pétri Carnoti videlicet monachi, quia commutavimus
cum Guidone de Rubreio quandam terram quam habebamus versus

alnetum de Olins
,
pro quadam terra quam idem Guido habebat

contiguam molendinis nostris de Eseiaco; tali pacto, ut, si quando
aliqua nobis de eadem terra calumpnia facta fuerit, ipsa dimissa,

nostram sicut prius liberam rehabeamus terram. Concessit hoc uxor
ipsius Guidonis, et filii Radulfus atque Petrus; sed et Willelmus Lu-
pellus hoc concessit ; videntibus Hugone Rufo et Stephano de Choa-
naria et Radulfo Hausman. Commutationis testes, ex nostra parle,

fuerunt hii : Augerius et Willelmus, filius ejus; Ursellus, Gaufridus.

Ex parte Guidonis : Odo, Robertus de Salceto. »

LXVI.
Quod Henricus de Richeborc , cum filio suo Willelmo, libertatem ab omni angaria et

corveta loco Sancti Georgii concessit.

« Notum fieri justum est omnibus natis et nascituris, quod Henricus circa a. 1127.

de Divite Burgo, concedente primogenito filio suo Willelmo, omnes

72
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bestias monachorum, apud Sanctum Georgium commorantium, con-

cessit esse libéras ab omni angaria et corveta, et inde revestivit Serlo-

nem monachum, ante lectum in quo jacebat in infirmitate ipsa unde

obiit. Hujus rei testes fuerunt : Itha, uxor ipsius Henrici; Heichem-

boldus presbiter, Droco miles, Robertus Chasleve; Rericus clericus,

predicti Henrici filius, et Robertus, magister ejus. »

LXVII.

Quod Hugo de Marcilliaco cum filiis suis calumpniam do quadam hansta terre dimisit.

« Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod Hugo de Marcil-

liaco, cum filiis suis Symone et Gunterio, dimisit calumpniam quam

faciebat super quandam hantam terre quam tenebant et tenent mona-

chi sancti Georgii. Istius rei afïuerunt testes : Herchemboldus presbi-

ter, Richardus de Pino; Willelmus, filius Alberee; Garinus miles, et

filii ejus Arnulfus et Guibertus; Rainoldus Guaserans, Rainoldus

Besehet. »

LXVIII.

De duobus arpennis terre juxta fontem Mole, et totidem boschi in Herupa. a Durando

de Alnelo et uxore et filiis ejus donatis.

« Quia elemosinarum largitione et bonorum operum executione

peccata solvuntur et eterna gaudia acquiruntur, ego Durandus de

Alneto, cum Agnete, uxore mea, tribuo Sancto Georgio et monachis